MARMA

LOVES @ NATURE

Cattier (CNK 4308490) — FR version

e Dénomination produit + description :

Barcode:3283950914833

Eancode:

CNK code:4308490

Name:Cattier Gommage argile blanche sachet 12.5ml

Beschrijving:L'argile blanche superfine Cattier, extraite dans le sud de I'Angleterre, est rigoureusement sélectionnée pour sa qualité
incomparable. Elle est traditionnellement utilisée dans des masques ou des compresses. Il est transformé par des procédés
mécaniques (concassage, broyage) et thermiques (séchage au soleil ou dans un four, autoclave, etc.). Elle ne subit aucun traitement
chimique et un contréle strict est effectué sur chaque lot d'argile (couleur, aspect, granulométrie, microbiome, etc.).
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e Liste des ingredients :

o Ingrédients : Ingredients: Lavandula Angustifolia Extract*, Aqua, Magnesium Aluminum Silicate, Glycerin, Buxus Chinensis Qil*, Decyl
Glucoside, Titanium Dioxide, Bambusa Arundinacea Stem Extract, Cetearyl Alcohol, Cetearyl Glucoside, Xanthan Gum, Benzyl
Alcohol, Sodium Benzoate, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Mentha Piperita Qil*, Lactic Acid. * organique

e Allergénes :

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend

Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend

Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

e Quantité spécifiqgue de certains ingrédients :
Ingredients: Lavandula Angustifolia Extract*, Aqua, Magnesium Aluminum Silicate, Glycerin, Buxus Chinensis Oil*, Decyl Glucoside,
Titanium Dioxide, Bambusa Arundinacea Stem Extract, Cetearyl Alcohol, Cetearyl Glucoside, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Sodium
Benzoate, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Mentha Piperita Oil*, Lactic Acid. * organique

e Quantité nette (en g, ml) :
12.5 ml

e Information particuliére de conservation ou d’utilisation :
Ambient

e Nom ou raison sociale et adresse de I'exploitant :
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

e Déclaration nutritionnelle :

| ||Per/Par 100g |

Energiewaarde 0 kj

Valeur énergétique 0 kcal

|Eiwitten/Protides ||Og |
Koolhydraten/Glucides 0g

waarvan suikers, dont sucres 0g




Vetten/Lipides 0g

Waarvan verzadigde, dont saturés 0g
|Voedingsveze|s/Fibres alimentaires ||Og |
|Natrium/Sodium ||0g |

e Si le produit ne peut étre vendu dans un des marchés ci-dessous :
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 4308490) — NL version

e Productnaam + beschrijving :

Barcode:3283950914833

Eancode:

CNK code:4308490

Name:Cattier Kleipeeling witte klei sachet 12.5ml

Beschrijving:Cattier superfijne witte klei, gewonnen in het zuiden van Engeland, is streng geselecteerd vanwege zijn onvergelijkbare
kwaliteit. Het wordt traditioneel gebruikt in maskers of kompressen. Het wordt getransformeerd door mechanische (pletten, malen) en
thermische (drogen in de zon of in een oven, autoclaaf, enz.) processen. Het ondergaat geen enkele chemische behandeling en er
wordt een strenge controle uitgevoerd op elke partij klei (kleur, aspect, granulometrie, microbioom enz
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e Ingrediénten :

o Ingrediénten : Ingredienten: Lavandula Angustifolia Extract*, Aqua, Magnesium Aluminium Silicaat, Glycerine, Buxus Chinensis Olie*,
Decyl Glucoside, Titanium Dioxide, Bambusa Arundinacea Stam Extract, Cetearyl Alcohol, Cetearyl Glucoside, Xanthaangom, Benzyl
Alcohol, Natrium Benzoaat, Aloé Barbadensis Blad Extract*, Mentha Piperita-olie*, melkzuur.* Ingrediénten uit de biologische landbouw

o Allergenen :

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend

Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend

Soja: Onbekend

Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwaveldioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediénten :
Zie lijst van ingrediénten

Nettohoeveelheid (in g, ml) :
12.5 ml

Speciale informatie over opslag of gebruik :
Ambient

Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

Voedingsverklaring :

| ||Per/Par 100g |

Energiewaarde 0 kj

Valeur énergétique 0 kcal

[Eiwitten/Protides llog |
Koolhydraten/Glucides 0g

waarvan suikers, dont sucres 0g




Vetten/Lipides 0g

Waarvan verzadigde, dont saturés 0g
|Voedingsvezels/Fibres alimentaires ||Og
|Natrium/Sodium ||0g

e Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee



